

Kupní smlouva

č. 69181/2019-4854

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 601 626 94

DIČ: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:

mobil:

e-mail:

datová schránka:

datová schránka pro fakturaci: ukbwexd

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice

(dále jen „kupující“)

a

SKARAB, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22394

Sídlo: 9. května 1162, 742 58 Příbor

IČ: 25857631

DIČ: CZ25857631

Její jménem jedná:

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 271449862/0300

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

datová schránka:

(dále jen „prodávající“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN pod č. N006/19/V00005550 tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení přepravních úkolů ve prospěch AČR.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu náhradní díly na vozidla T-815 (MLF, VVN), T-810, vleky (PV16.12.A, PV18LP) (dále jen „zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Veškeré zboží musí být předáno v celku najednou.

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve výši: **200.625,26 Kč** včetně DPH (slovy: dvě stě tisíc šest set dvacet pět CZK, 26/100 haléřů).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 165.806,- Kč, sazba DPH 21 % činí 34.819,26 Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

4.4. Kupní cena je cenou nepřekročitelnou vyjma případu, kdy dojde ke změně DPH. V tomto případě bude DPH účtováno dle předpisů platných a účinných v době zdanitelného plnění.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění smlouvy ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

5.3 Místem plnění je VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží [redacted] a [redacted] (dále jen „přejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech v době od 08:00 do 12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s přejímajícím. Prodávající je povinen dodat materiál hromadně v jedné dodávce.

6.3 Termín a hodinu odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktní osobou, kterou je [redacted] tel. [redacted], a to nejpozději 3 pracovní dny předem.

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 ObčZ.

6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen na vyžádání doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.

6.7 Přejímající nepřevzme zboží, které při převímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

6.8 Prodávající se zavazuje dodat originální náhradní díly u položek č. **5, 6, 15 - 16, 24, 38 - 40, 51 - 63** uvedených v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojnásobném vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ.

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
- b) název útvaru, který je přejímajícím – VÚ 4854 Pardubice

7.3 K faktuře musí být připojen:

- a) originál přejímacího dokladu,

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice. V případě vystavení elektronické faktury lze tuto doručit do datové schránky pro fakturaci ve formátu *.pdf. Kupující nebude akceptovat elektronickou fakturu jako sken listinné podoby. V tomto případě adresa doručení faktury je adresa datové schránky, tedy: ukbwexd.

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem přijímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Proávající přijímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 ObčZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. ObčZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5 Proávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

9.7 V případě reklamačního řízení se prodávající zavazuje provést přejímku a předání reklamovaného zboží na adrese kupujícího, tedy Pražská 100, 530 02 Pardubice, na vlastní náklad.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Proávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.003,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 30.093,- Kč.

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době nebo porušením čl. 9.7 prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.003,- Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 ObčZ.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními ObčZ.

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenu nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

11.12 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je ve výhradní pravomoci kupujícího.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

- a) splněním všech závazků řádně a včas;
- b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
- c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 ObčZ, se rozumí:

- a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
- b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
- c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště NEN.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- a) příloha č. 1 – Specifikace zboží, 4 strany.

V Pardubicích dne

Velitel

V Příboře dne

jednatel

Přesná specifikace a rozsah zboží

p.č.	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
1.	VLOŽKA ČISTIČE OLEJE O 12.1 RN: TWO3467, KČM: 0082691151009	kus	10	113,00 Kč	21	1 130,00 Kč
2.	SPONA RN: 442850690024, KČM: 0082677021601	kus	1	95,00 Kč		95,00 Kč
3.	ZÁTKA S OVZDUŠNĚNÍM RN: 442051470114, KČM: 0082671454818	kus	5	24,00 Kč		120,00 Kč
4.	RELÉ SPÍN.V23134-B53C642 RN: 4438390050, KČM: 0067100208475	kus	12	89,00 Kč		1 068,00 Kč
5.	SVITILNA SKUPINOVÁ ZAD P TATRA RN: 443312293103, KČM: 0081939240011 Originální díly Tatra!	kus	8	175,00 Kč		1 400,00 Kč
6.	SVITILNA SKUPINOVÁ ZAD L TATRA RN: 443312292103, KČM: 0081939240004 Originální díly Tatra!	kus	8	175,00 Kč		1 400,00 Kč
7.	ČEP BOWDENU RN: 441950170014, KČM: 0082676241208	kus	12	32,00 Kč		384,00 Kč
8.	DRÁT L=650 RN: 442954910064, KČM: 0082676241006	kus	10	23,00 Kč		230,00 Kč
9.	MĚRKA HLADINÝ OLEJE RN: 2012900534, KČM: 0085111461708	kus	2	445,00 Kč		890,00 Kč
10.	TĚSNĚNÍ KRYTU BOČN L=545 RN: 2954165984, KČM: 0082217042002	kus	2	77,00 Kč		154,00 Kč
11.	TĚSNĚNÍ KRYTU HOR L=2085 RN: 442954165974, KČM: 0082217041706	kus	2	189,00 Kč		378,00 Kč
12.	OPĚRKA BOWDENU 6,5 RN: 442029590474, KČM: 00826776300408	kus	4	322,00 Kč		1 288,00 Kč
13.	KRYT TĚSNĚNÍ BLAT. L=1153 RN: 442951250044, KČM: 0082676183001	kus	1	290,00 Kč		290,00 Kč
14.	VENTILÁTOR TOPENÍ ÚPLNÝ RN: 341972090, KČM: 0082217211400	kus	3	2 768,00 Kč		8 304,00 Kč
15.	HADICE TERMOPLASTOVÁ ÚPLNÁ TATRA. RN: 2079240754 Originální díly Tatra!	kus	4	869,00 Kč		3 476,00 Kč
16.	HADICE TERMOPLASTOVÁ ÚPLNÁ TATRA. RN: 2079240764 Originální díly Tatra!	kus	4	990,00 Kč		3 960,00 Kč
17.	ZÁSUVKA 7 - pólová RN: 4434002380, KČM: 0067100215305	kus	5	150,00 Kč		750,00 Kč
18.	ZÁSUVKA 7 - pólová RN: 4434002390	kus	5	190,00 Kč		950,00 Kč
19.	PRŮCHODKA PRYŽOVÁ TATRA RN: 2054440734	kus	2	11,00 Kč		22,00 Kč
20.	VÝFUK TOPENÍ DLOUHÝ RN: 2979191094	kus	3	1 190,00 Kč		3 570,00 Kč
21.	VÝFUK TOPENÍ KRÁTKÝ RN: 2979191114	kus	3	920,00 Kč		2 760,00 Kč
22.	DRÁT 1=980 RN: 442954910064	kus	10	23,00 Kč		230,00 Kč
23.	KONZOLA SILENTBLOKU RN: 442972210414	kus	2	5 750,00 Kč		11 500,00 Kč

24.	DRŽÁK SVÍTILNY OBRYSOVÉ RN: 2945040064, KČM: 0083186485003 Originální díly Tatra!	kus	1	149,00 Kč	149,00 Kč
25.	O-KROUŽEK 10x3 NBR70 RN: 273111025244, KČM: 0202013060048	kus	80	1,50 Kč	120,00 Kč
26.	HRDLO M26x1.5/27x1.5 RN: 2053651214 / 442053651214	kus	4	43,00 Kč	172,00 Kč
27.	HRDLO M30x2,G1 RN: 2053621114 / 442053621114	kus	2	85,00 Kč	170,00 Kč
28.	KROUŽEK TĚSNÍCÍ 26x32 ČSN 02 9310.2 RN: 3119011150 / 311901115000	kus	10	5,00 Kč	50,00 Kč
29.	VEDENÍ ÚPLNÉ RN: 2076833304 / 442076833304	kus	1	1 110,00 Kč	1 110,00 Kč
30.	VEDENÍ ÚPLNÉ RN: 2076833314 / 442076833314	kus	1	989,00 Kč	989,00 Kč
31.	VEDENÍ ÚPLNÉ RN: 2076833324 / 442076833324	kus	1	872,00 Kč	872,00 Kč
32.	T-KUS RN: 2076691394 / 442076691394	kus	2	628,00 Kč	1 256,00 Kč
33.	HADICE 16/24-300 RN: 2053112194 / 442053112194	kus	1	59,00 Kč	59,00 Kč
34.	O-KROUŽEK 20, 6x2,3 NBR80 RN: 038235, KČM: 0209905309058	kus	20	2,00 Kč	40,00 Kč
35.	O-KROUŽEK 17,6x2,3 NBR80 RN: 38233, KČM: 0082671312701	kus	40	1,00 Kč	40,00 Kč
36.	TĚSNĚNÍ VÍKA SKŘÍNĚ NÁRADÍ RN: 38233, KČM: 0082677031314	kus	15	295,00 Kč	4 425,00 Kč
37.	VÁLEC SPOJKY HLAVNÍ 25,4 RN: 4436110090, KČM: 0082637370703	kus	4	550,00 Kč	2 200,00 Kč
38.	KRYT MAJÁKU ORANŽOVÝ RN: 443311029000 Originální díly Tatra!	kus	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
39.	SVÍTILNA ZADNÍ S OKÝNKEM KULATÁ LEVÁ RN: 443312269103, KČM: 0298058045120 Originální díly Tatra!	kus	5	97,00 Kč	485,00 Kč
40.	SVÍTILNA ZADNÍ BEZ OKÝNKU KULATÁ PRAVÁ RN: 443312269103, KČM: 0298058045029 Originální díly Tatra!	kus	6	97,00 Kč	582,00 Kč
41.	RELÉ MLHOVEK SPÍNACÍ 24V RN: V23134A0053C643, KČM: 0067100064985	kus	9	250,00 Kč	2 250,00 Kč
42.	KOLÍK POJISTNÝ RN: 442275740019, KČM: 0082675072001	kus	2	210,00 Kč	420,00 Kč
43.	ZÁVLAČKA PRUŽINOVÁ DVOJITÁ 3, DIN 11024 zinkovaná. RN: DIN 11024 3x65mm ZN. Povrchová úprava: bílý galvanický zinek. Délka 65mm, průměr drátu 3mm	kus	100	2,00 Kč	200,00 Kč
44.	MAJÁK VÝSTRAŽNÝ ORANŽOVÝ 24V RN: 4433110290	kus	10	400,00 Kč	4 000,00 Kč
45.	KROUŽEK TĚS.OCEL 10X16 RN: CSN029310.1 10X16 / 3119010720 KČM: 0299570010166	kus	32	2,50 Kč	80,00 Kč
46.	PRUŽINA D2 2050520674 RN: 315115853670, KČM: 0085117353300	kus	5	17,00 Kč	85,00 Kč
47.	MATICE UZAVÍRACÍ RN: 443915702604, KČM: 0082675465504	kus	2	80,00 Kč	160,00 Kč

48.	SEDAČKA 1. MÍSTNÁ RN: 0958024, KČM: 0114405136896 Sedačka do motorových vozíků značka DESTA DV-20A, homologovaná, neodpružená, sedačka s bezpečnostním pásem, se spínačem GS12. Podélné nastavení v rozsahu 150mm, nastavení sklonu opěradla v rozsahu 0-15°, nastavení váhy obsluhy 50-120kg. Materiál (čalounění): černé PVC (koženkové).	kus	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
49.	TABULKA REFLEXNÍ ŠIKMÉ PRUHY (565x130x2mm) RN: 442902750604, KČM: 0119209072351	pár	100	160,00 Kč	16 000,00 Kč
50.	ZVEDÁK HYDRAULICKÝ PANENKA 10t RN: TH910001, KČM: 0019971201585 (hydraulický zvedák s výtočným trapézovým šroubem na konci pístu) Rozměry: výška heveru v stlačeném stavu v rozmezí 200-300 mm, max. výška ve vysunutém stavu nesmí být menší než 550 mm, nosnost 10 tun (z důvodu uvedení tohoto zatížení v seznamech výbavy vozidel)	kus	7	315,00 Kč	2 205,00 Kč
51.	SVÍTILNA ZADNÍ ČERVENO-ORANŽOVÁ PRAVÁ RN ISL: 443312267103, RN: 86112, KČM: 0298058045012 Tělo svítilny ocelové s vnitřní hliníkovou přepážkou Originální díly Tatra!	kus	6	790,00 Kč	4 740,00 Kč
52.	SKLO KRYCÍ ČERVENO-ORANŽOVÉ (Kryt zadní kulatý dvoudílný) RN: 321821015276, KČM: 0298058045353 Součástí krytu musí být vnitřní přepážka Originální díly Tatra!	kus	30	84,00 Kč	2 520,00 Kč
53.	ZÁSUVKA ODKLÁDACÍ ABS (Zástrčka ABS/EBS). KČM: 0044480002503 RN: 042007309 / Fa PANAV kat. č. 090190171 Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	10	650,00 Kč	6 500,00 Kč
54.	ČEP TR 52x5/123-PRO PRVEK (kat. název Otočný čep fixačního prvku) RN: kód Panav: BPWKU915000276. Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	4	2 100,00 Kč	8 400,00 Kč
55.	POUZDRO VODÍČÍHO ČEPU K ÚCHYTU (kat. název Vodící pouzdro fixačního prvku) RN: kód Panav: BPWKU915000273. Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	4	950,00 Kč	3 800,00 Kč
56.	POUZDRO ÚCHYTU S PÁKOU (kat. název Pouzdro s drážkou fixačního prvku) RN: kód Panav: KU915000274. Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	4	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč
57.	MATICE UPÍNACÍHO PRVKU 52x5/65, KU 905.000.275 (kat. název Utahovací matice) RN: kód Panav: BPW915000187. Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	4	1 890,00 Kč	7 560,00 Kč
58.	KROUŽEK ZAJIŠTĚNÍ UPÍNACÍHO PRVKU (kat. název Pojistný kroužek) RN: kód Panav: BPW915000187. Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	4	92,00 Kč	368,00 Kč
59.	SADA ČELISTÍ včetně pružin RN: kód Panav: CRKZ015. Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	sada	2	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč

60.	BOČNÍ ZÁBRANA RN: kód Panav: 440203906351. Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	2	1 290,00 Kč	2 580,00 Kč
61.	SCHRÁNKA NA NÁŘADÍ KČM: 0088687031100 RN: kód Panav: 440998000156 Originální díly na vlek PANAV PV18.2!	kus	1	5 390,00 Kč	5 390,00 Kč
62.	HLAVICE SPOJKOVÁ EHL-PLN (červená) RN: 443612386002, KČM: 0088430201107	kus	20	57,00 Kč	1 140,00 Kč
63.	HLAVICE SPOJKOVÁ OVL. FILTR (žlutá) RN: 9522010140, KČM: 0154730007580	kus	15	390,00 Kč	5 850,00 Kč
64.	HLAVICE SPOJKOVÁ PLN. FILTR (červená), KČM: 0154730007597 RN: 9522010150,	kus	15	390,00 Kč	5 850,00 Kč
65.	HADIČKA PALIVA PRŮHLEDNÁ (PVC) RN: číslo produktu: 000AA16021WIL Vnitřní průměr 6mm, vnější průměr 8mm, síla stěny 1mm.	metr	50	33,00 Kč	1 650,00 Kč
66.	PODLOŽKA ZVEDÁKU ÚPLNÁ RN: 442978880044, KČM: 0082678020205 Rozměry: 30x30x4, 5cm (š, d, v). Materiál: dřevěná (tvrdé dřevo), šroubovaná ve dvou vrstvách napříč skládaná, lakovaná	kus	10	324,00 Kč	3 240,00 Kč
67.	PÁKA K PROTÁČENÍ MOTORU RN: 442046460024, KČM: 0082678021107	kus	10	520,00 Kč	5 200,00 Kč
68.	DIODA ZD OI-8 IN5408 RN: 3721220090, KČM: 0067100208482 Kód Skarab: 84561	kus	10	55,00 Kč	550,00 Kč

Položka č. 66



Položka č. 67

